福建省福化天辰气体有限公司
生产安全事故应急预案编制、评审项目中选候选人公示
本项目于2019年12月13日9时00分在福建省福化天辰气体有限公司召开公开比选会议，经评选工作小组评审，现将比选结果公示如下：
          1. 第一中选候选人：福州正先安全科技咨询服务有限公司
[bookmark: _GoBack]          2. 被确定为废选的参选人名称及原因：宁夏智诚安环科技发展股份有限公司（原因是：授权委托书中被授权人未签字和业绩证明部分未盖公章）
          3. 中选价格：含税总价35500元/ 税率6%
          4. 公示时间：2019年12月13日至12月17日
          5. 业务部门联系方式：
          联系人： 陈素芳    联系电话：13515920301
          6. 监督部门名称及联系方式：
          福建省福化天辰气体有限公司纪检监察室
          联系人：郑建成         联系电话：13386927008
          联系地址：福州市福清市江阴镇南曹村海通大厦12楼（福化天辰气体有限公司）。
          福建石油化工集团有限责任公司纪检监察室
          联系电话: 0591-83203917

2019年12月13日